Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

 w postępowaniu pn.: 
„Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynkach 

przy ul. Lipowej 20, 21 i 22 w Gorzowie Wlkp.”  
Nasz znak : TZP-002/1/2021 
                

            

    
       Data: 2021-02-24
Stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej wyjaśnia, co następuje:
1. Pytanie:

W przedmiarze robót są rury preizolowane bez szwu. Standardowo montuje się rury ze szwem. Bez szwu o ok. 30 % droższe. Czy na pewno maja być rury bez szwu.
Odpowiedź:

Tak, należy zastosować rury bez szwu.

2. Pytanie:

Dla właściwego montażu rurociągów preizolowanych konieczny jest profil z naniesionymi głębokościami oraz kolizjami. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Roboty budowlano-instalacyjne należy wykonać zgodnie z projektem i przedmiarem robót oraz instrukcją montażu producenta systemu preizolowanego.

3. Pytanie:

Dla właściwego montażu rur preizolowanych potrzebny jest schemat montażowy z zaznaczenie ułożenia mat kompensacyjnych. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:

Roboty budowlano-instalacyjne należy wykonać zgodnie z projektem i przedmiarem robót oraz instrukcją montażu producenta systemu preizolowanego.
4. Pytanie:

Czy trójniki preizolowane mają być prostopadłe czy równoległe. Czy mają być wszystkie odgałęzienia równe i dospawane redukcje czy z odgałęzieniem redukcyjnym?
Odpowiedź:

Należy zastosować trójniki prostopadłe, redukcyjne.
5. Pytanie:

Jaki ma być w rurach system alarmowy, impulsowy czy rezystancyjny i gdzie połączony?
Odpowiedź:

Zgodnie z projektem tj. impulsowy i podłączony do puszek przyłączeniowych w kotłowni.

6. Pytanie:

Przedmiar nie przewiduje montaż muf termokurczliwych, połączenia instalacji alarmowej w mufach oraz badania instalacji alarmowej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie/ofercie w przedmiarze robót w pozycjach 50,51,52,53.
7. Pytanie:

W specyfikacji technicznej jest zapis ,,Materiały zgodnie z Zestawieniem materiałów zawartym w Projekcie Budowlanym". Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienia materiałów.
Odpowiedź:

Wycenę/ofertę cenową przygotować zgodnie z przedmiarem robót.
8. Pytanie:

W przedmiarze opis dotyczący rur preizolowanych mówi o izolacji standard a podane wymiary wskazują na potrójną czyli plus,plus. Jakie rury preizolowane mają być stosowane.
Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją są to rury preizolowane podwójne w izolacji standard.
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